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	92
	
	

	612
	22
	
	Kingfishers, Bee-eaters & Rollers
	Fry, Hilary m,fl,
	1992
	324
	
	

	1281
	22
	
	Knopsvanen
	Andersen-Harrild, Pelle
	1978
	96
	
	

	1127
	22
	
	Kragefugle
	Nielsen, Allan Gudio
	2013
	35
	
	

	1372
	22
	Krager
	Kragefugle i et dansk kulturlandskab, Feltundersøgelser 1997-99
	Hammershøj, Mette, Allan Prang, Tommy Asferg
	1999
	32
	Faglig rapport fra DMU nr,300
	

	1373
	22
	Krager
	Krager, husskader og småvildt
	Asferg, Tommy
	1999
	50
	Faglig rappport fra DMU nr,283
	

	613
	22
	
	Lommar
	Tysse, Toralf og Lars Jonsson
	1992
	81
	De 4 nordiske lommer
	X

	1617
	22
	Lomvie
	Lomvieoptællingen på Færøerne 1972
	Dyck, Jan og Hans Meltofte
	1973
	97
	
	

	1782
	22
	Ugler
	Lydløse jægere
	Dichmann, Klaus og Patrick Olofsson
	2018
	223
	
	

	1260
	22
	
	Mejser
	Nielsen, Allan Gudio
	2011
	35
	Natur og Museum
	

	2215
	22
	mursejler
	Mursejleren
	Holm Joensen, Anders 
	1957
	32
	
	

	1953
	22
	
	Natravnen
	Kjær, Thorvald
	1979
	48
	
	

	2029
	22
	Nattergal
	Nattergalen
	Helms, O., Johannes V.Jensen og Johannes Larsen
	1926
	91
	
	

	1864
	22
	Nattergal
	Nattergalen, Natur og Museum, nr,1 1991
	Bondesen, Poul
	1991
	29
	
	

	2191
	22
	Papegøjer
	Naturalized parrots of the world. Distribution, ecology and impacts of the world’s most colorful colonies
	Pruett-Jones, Stephen
	2021
	304
	
	

	725
	22
	Sanger
	New world Warblers
	Curson, jon
	1994
	252
	sanger
	

	947
	22
	
	Nightjars and their Allies
	Holyoak, D, T,
	2001
	773
	Alverdens Natravne
	

	2071
	22
	Natravn
	Nightjars. Potoos, frogmouth, oilbird and owlet-nightjars
	Cleere, Nigel
	2010
	464
	
	

	2298
	22
	Ugler
	Owls
	Sparks, John og Tony Soper
	1970
	206
	
	

	592
	22
	Ugler
	Owls of the world
	Hume, bob
	1991
	192
	
	

	1100
	22
	Ugler
	Owls of the world, A photographic guide,
	Mikkola, Heimo
	2012
	512
	
	

	1951
	22
	
	På udkig efter ugler
	Trap-Lind, Ib
	1974
	32
	
	

	513
	22
	Papegøje
	Parrots of the world
	Forshaw, Joseph M,
	1989
	672
	
	

	974
	22
	
	Pipite & Wagtails in Europe, Asien and North America
	Mild, Kirster and Per Alström
	2003
	496
	
	X

	546
	22
	
	Ravnen – Nordens sagafugl
	Michaelsen, Jørgen
	1990
	64
	
	

	2250
	22
	
	Reference guide to seawatching
	Behrens, Kim and Casmeron Cox
	2013
	602
	
	

	1267
	22
	
	Rødstjerten,  Rödstjärten
	Buxton, John
	1953
	157
	
	

	304
	22
	
	Seabirds 
	Harrison, Peter
	1983
	448
	
	

	2241
	22
	mosehornugle
	Short-eared owls
	Benn, Bryan
	2021
	431
	
	

	919
	22
	
	Shrikes & Bush-shrikes, Helm identifications guide
	Harris, Tony og Kim Frankling
	2000
	392
	Farvetavler og kort
	

	1874
	22
	Slørugle
	Sløruglen, Nattens lydløse jæger,
	Epple, Wolfgang og Manfred Rogl
	1988
	40
	
	

	1934
	22
	
	Spætter
	Guido Nielsen, Allan
	2006
	36
	Natur og Museum 4, 2006
	

	1268
	22
	
	Stæren
	Helms, O, og Johannes Larsen
	1936
	40
	
	

	1933
	22
	
	Stæren
	Hansen, Poul
	1999
	36
	Natur og Museum 1, 1999
	

	860
	22
	
	Starlings and mynas
	Feare, Chris og Adrian Craig
	1998
	284
	
	

	1880
	22
	Stork
	Storken i Frøstrup
	Novrup, Leo
	1970
	
	
	

	1760
	22
	Stork
	Storkens återkomst
	Persson, Sven & Per Blomberg
	2017
	192
	
	

	1858
	22
	Svale
	Svalerne, Natur og Museum, marts 1992
	Pape Møller, Anders
	1992
	31
	
	

	   943
	22
	
	Sylvia Warblers, Identification guides
	Shirihai, Hadoram m,fl,
	2001
	576
	Farvetavler, fotos, vingemål
	

	1855
	22
	Tejst
	Tejsten
	Asbirk, Sten
	1979
	79
	
	

	834
	22
	Alkefugle
	The auks Alcidae
	Gaston, Anthony J. and Ian L.Jones
	1998
	349
	
	

	1089
	22 
	Sortspætte
	The Black Woodpecker
	Gorman, Gerard
	2011
	184
	
	

	699
	22
	Sjagger
	The fieldfare
	Norman, David
	1994
	127
	
	

	2339
	22
	Fiskeørn
	The osprey
	Mackrill, Tim
	2024
	304
	
	

	217
	22
	Søpapegøje
	The puffin
	Harris, M,P,
	1984
	224
	
	

	468
	22
	Kjove
	The skuas
	Furness, Robert W, 
	1987
	363
	
	

	2242
	22
	Natugle
	The tawny owl
	Martin, Jeff R.
	2022
	304
	
	

	2102
	22
	Sangsvane
	The whooper swan
	Brazil, Mark
	2003
	512
	
	

	2239
	22
	Vendehals
	The wryneck. Biology, , cvonservation and sytmbolism of Jynx tquilla
	Gorman, Gerard
	2022
	202
	
	

	1138
	22
	Drosler 
	Thrushes
	Clemet, Peter og Ren Hathway
	2000
	463
	
	

	1129
	22
	
	Tits, Nuthatches and treecreepers
	Quinn, David, Simon Harrap
	1996
	464
	
	X

	2105
	22
	Tyrkerdue
	Tyrkerduen (Streptopelia decaocto) og tyrkerduejagten i Danmark 1974/75 og 1975/76
	Fog, Mette
	1979
	24
	
	

	2085
	22
	Ugle
	Ugler i Danmark 
	Laursen, Jørgen Terp
	1993
	32
	
	

	1672
	22
	Urfugl,21
	Urfuglens (Lyrusus tetrix) status i Danmark 1989
	Miljøministeriets Vildtforvaltning
	1989
	66
	
	

	823
	22
	
	Warblers of Europa, asia and North America
	Baker, Kevin
	1997
	400
	Alle sanger arter
	

	731
	22
	Spætter 
	Woodpeckers
	Winkler, Hans, m fl
	1995
	406
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	22
	Spætter 
	Woodpeckers of Europe, A study of the European picidae
	Gorman, Gerard
	2004
	193
	
	

	1744
	22
	Spætter
	Woodpeckers of the world, A photographic guide,
	Gorman, Gerard
	2014
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	1616
	22
	
	Ynglebestanden af knopsvane (Cygnus olor) I Danmark I 1966
	Bloch, Dorete
	1971
	47
	Danske Vildtundersøgelser hefte 16
	

	1287
	22,1
	
	Andefugle 1,  The waterfowl of the world I, The magpie goose, whistling ducks, swans and geese, sheldgeese and shelducks
	Delacour, Jean
	1954
	284
	
	

	1288
	22,1
	
	Andefugle 2 The waterfowl of the world II, The dabbling ducks, 
	Delacour, Jean
	1956
	232
	
	

	1289
	22,1
	
	Andefugle 3 The waterfowl of the world III, Eiders, pochards, perching ducks, scoters, golden-eyes and mergansers, stiff-tailed ducks
	Delacour, Jean
	1959
	270
	
	

	1290
	22,1
	
	Andefugle 4 The waterfowl of the world IV,  General habits …
	Delacour, Jean
	1964
	364
	
	

	1700
	22,1
	
	Waterfowl of North America, Europe  & Asia
	Reeber, Sébastien
	2015
	656
	
	

	690
	22,12
	
	Svaner
	Andersen-Harild, Pelle
	1994
	32
	Natur og Museum 1, 1994
	

	350
	22,12
	Knopsvane
	The mute swan
	Birkhead, Mike and Christopher Perrins
	1986
	157
	
	

	2106
	22,12
	Knopsvane
	Ynglebestanden af knopsvane (Cygnus olor) i Danmark i 1966
	Bloch, Dorete
	1971
	47
	
	

	1382
	22,13
	Knortegås
	Forekomst og habitatvalg hos Mørkbuget Knortegås (Branta bernicla bernicla) i Danmark og specielt Vadehavet
	Madsen, Jesper m,fl,
	1990
	24
	Danske Vildtundersøgelser hæfte 45
	

	1940
	22,13
	
	Gæs
	Madsen, Jesper og Jens Gregersen
	1987
	32
	Natur og Museum 1, 1987
	

	2388
	22,13
	
	Grågåsens træk og fældningstræk
	Paludan, Knud
	1965
	34
	
	

	1258
	22,13
	Kortnæbbet gås
	International Species Management Plan for the Svalbard Population of the Pink-footed Goose,
	Madsen, Jesper
	2012
	51
	AEWA Technical series no,48
	

	2044
	22,14
	Gråand
	Pardannelse hos gråanden
	Lütken, Emil
	1971
	24
	
	

	1939
	22,14
	
	Svømmeænder
	Madsen, Jesper
	2002
	36
	Natur og Museum 1, 2002
	

	1938
	22,15
	
	Dykænder
	Holm Joensen, Anders og Jens Gregersen
	1986
	32
	Natur og Museum 1, 1986
	

	2389
	22,15
	
	Ederfuglene i de danske farvande
	Paludan, Knud
	1962
	87
	
	

	1948
	22,2
	
	Nordens kloge kragefugle
	Pagh, Sussie
	2020
	236
	
	

	2264
	22,20
	
	Vildgæssene
	Scheel, Henning
	1928
	71
	
	

	2017
	22,21
	Urfugl
	Bestandsændringer hos urfugl ( Lyrulus tetrix) i Danmark op til 1978
	Degn, Hans Jørgen
	1978
	24
	
	

	2043
	22,21
	
	Danmarks hønsefugle
	Bondesen, Poul  og A.Holm Joensen
	1967
	16
	
	

	442
	22,21
	Vagtler, frankoliner
	The Quails, Paetridges, and Francolins of the world
	Johnsgard, paul A,
	1988
	264
	Alle verdens vagtler,  agerhøns og stenhøns
	

	1804
	22,21
	urfugl
	Tjädern och urskogen
	Joelsson, Svante  & Bengt Oldhammer
	2016
	217
	
	

	162
	22,21
	Urfugl
	Urfuglen
	Dybbro, Tommy
	1982
	31
	
	

	2024
	22,21
	
	Urfuglen
	Westerskov, Kaj
	1943
	173
	
	

	2387
	22,21
	
	Urfuglen (Lyrulus tetrix) i Danmark
	Holm Joensen, Anders
	1967
	102
	
	

	1581
	22,22
	Lommer
	Divers
	Dennis, Roy
	1993
	72
	
	

	2275
	22,22
	Rødstrubet lom  

Sortstrubet lom
	I svenska lomvatten – myter, minnen och manér
	Eriksson, Mats O.G., Bosse Haglund, Janos Jurka
	2008
	128
	
	

	1871
	22,22
	Lappedykker
	Lappedykkere
	Fjeldså, Jon
	1975
	63
	
	

	1638
	22,22
	Lom
	Lommar
	Jonsson, Lars, Toralf Tysse
	1992
	80
	Vår Fågelvärld suppl,nr,15
	

	1915
	22,22
	Lappedykkere
	The grebes
	Fjeldså, Jon
	2004
	246
	
	

	1052
	22,23
	Albatros
	Albatross: their world, their ways
	De Roy, Tui, Mark Jones, Julian Fitter
	2008
	240
	
	

	2063
	22,23
	
	Danske skarvers fødevalg 1992-1994
	Hald Mortensen, Poul
	1995
	396
	
	

	1818
	22,23
	
	Pelicans, Cormorants and their Relatives
	J, Bryan Nelson
	2005
	661
	
	

	109
	22,23
	Skarv
	Skarven
	Hansen, Kjeld
	1980
	96
	
	

	1279
	22,24
	
	Fiskehejren
	Tommy Dybbro
	1977
	80
	
	

	1803
	22,24
	Fiskehejre
	Fiskehejren
	Holstein, Vagn
	1927
	98
	
	

	2107
	22,24
	Fiskehejre
	Fiskehejren (ardea cinerea) og fiskehejrejagten i Danmark 1976/77
	Møller, Niels Walter og Niels Skov Olesen
	1983
	23
	
	

	1230
	22,25
	
	Danmarks storke
	Rosendahl, Sigurd
	1974
	72
	
	

	1226
	22,25
	
	Den sorte stork, En ynglefugl, der forsvandt,
	Rosendahl, Sigurd
	1975
	72
	
	

	1225
	22,25
	
	Kan vi redde storken i Danmark
	Dybbro, Tommy
	1980
	32
	
	

	1282
	22,25
	
	Storken
	Dybbro, Tommy
	1979
	112
	
	

	2364
	22,25
	Med avisudklip
	Storken I Frøstrup
	Novrup, Leo
	1970
	
	
	

	1640
	22,25
	Stork
	Storken, En kultur- og naturhistorie, 
	Skov, Hans
	2003
	287
	
	

	2045
	22,25
	Stork
	Storkene I Danmark
	
	1964
	24
	
	

	2365
	22,25
	
	Storkens Alder og Yngleforhold i Danmark
	Lange, Halfdan
	1940
	103
	
	

	1163
	22,25
	
	The mystery of the flamingos
	Brown, Leslie
	1959
	116
	
	

	2022
	22,26
	Pingviner
	Penguin
	Lanting, Frans
	2003
	190
	
	

	900
	22,3
	Rovfugle
	A field guide to the raptors of Europe, The Middle East and North Africa
	Clark, William S,
	1999
	371
	
	

	1554
	22,3
	Rovfugle
	Eagles, Hawks, and Falcons of the World

Bind 1
	Brown, Leslei  & Dean Amason
	1968
	414
	Fine farvetavler
	

	1555
	22,3
	Rovfugle
	Eagles, Hawks, and Falcons of the World

Bind 2
	Brown, Leslei  & Dean Amason
	1968
	941
	Fine farvetavler
	

	2371
	22,3
	Rovfugle
	Europas Rovfåglar
	Petterson, Gunnar
	1984
	172
	
	

	2233
	22,3
	Rovfugle
	Ørnereservat : rovfugleportrætter
	Wenzel, Frank
	1985
	48
	
	

	945
	22,3
	
	Raptors of the world
	Christie, David A, and James Ferguson-Lees
	2001
	992
	Alle  verdens rovfugle
	X

	2296
	22,3
	Rovfugle
	Rovfågelsguiden
	Dick Forsman
	1984
	224
	
	

	1936
	22,3
	
	Rovfugle
	Holm Joensen, Anders
	1996
	36
	Natur og Museum 4, 1996
	

	2074
	22,3
	
	Rovfugle I flugt
	Munck, Torben
	1960
	18
	Natur og Museum
	

	1136
	22,3
	
	Rovfuglene i Danmark
	Bertel, Bjarneog Benny G’ensbøl
	2007
	163
	
	

	2214
	22,3
	
	Rovfuglene i det moderne samfund
	Bolund, Lennart
	1976
	134
	
	

	995
	22,3
	
	Rovfuglene i Europa
	Gensøl, Benny
	2004
	400
	Foto, farvetavler og kort
	

	2201
	22,3
	
	Rovfuglene I Europa, Nordafrika og Mellemøsten
	Gensbøl, Benny
	1985
	408
	
	

	2136
	22,31
	lammegrib
	Gypaëtus. Den flyvende drage i Himalaya
	Berg, Bengt
	1932
	213
	
	

	1657
	22,32
	Kongeørn
	A fieldworker’s guide to the Golden Eagle
	Walker, David
	2017
	237
	
	

	1069
	22,32
	
	Havørnens Danmark
	Sørensen Helge, Erik Ehmsen og Mogens Hansen
	2009
	192
	
	X

	2377
	22,32
	
	Havørnlandet
	Jenssen, Frank A.
	1996
	64
	
	

	1641
	22,32
	Kongeørn
	I kongeørnens rige
	Hallander, Håkon
	1985
	127
	
	

	1516
	22,32
	Kongeørn
	Kungsörnen 2007
	
	2007
	64
	
	

	1541
	22,32
	Kongeørn
	Kungsörnen 2014
	
	2014
	72
	
	

	1785
	22,32
	kongeørn
	Kungsörnen 2016
	
	
	72
	X
	

	1766
	22,32
	Ørn
	Kungsörnen 2017
	
	2018
	72
	
	

	1917
	22,32
	Kongeørn
	Kungsörnen 2018
	
	2019
	72
	
	

	2397
	22,32
	Kongeørn
	Kungsörnen 2020
	
	2020
	72
	
	

	1659
	22,32
	Kongeørn
	Kungsörnsymposium 2015 Stockholm 16,-17,oktober
	Kungsörn Sverige
	2015
	35
	
	

	1903
	22,32
	Kongeørn
	Nordisk kongeørnssymposium 2018, Lille Vildmose 26,-28,oktober
	
	2019
	31
	
	

	1635
	22,32
	Ørn
	Ørne
	Jones, David
	1998
	109
	
	

	 1519
	22,32
	Rovfugle
	Ørneflugt, Kunsten at se på rovfugle
	Tofte, Carl Christian
	2015
	193
	
	Anm, Vagn Frønlich

	1365
	22,32
	Ørn
	Projekt Ørn, Årsrapport 2013
	Pedersen, Lennart, Erik Ehmsen & Iben Hove Sørensen
	2014
	34
	
	

	1366
	22,32
	Ørn
	Projekt Ørn, Årsrapport 2014
	Ehmsen, Erik, Kim Skelmose og Iben Hove Sørensen
	2015
	38
	
	

	1661
	22,32
	Havørn kongeørn fiskeørn
	Projekt Ørn, Årsrapport 2016
	Dof rapport 20
	2016
	35
	
	

	1783
	22,32
	
	Projekt Ørn, Årsrapport 2017
	
	2018
	35
	DOF-rapport 22
	

	1367
	22,32
	Ørn
	Propjekt Ørn, Årsrapport 2011
	Pedersen, Lennart, Erik Ehmsen og Timme Nyegaard
	2012
	33
	
	

	2376
	22,32
	Havørn
	Seeadler Über Meer und Strand
	Kankel, Jochen
	1958
	122
	
	

	1085
	22,32
	Kongeørn
	The Golden Eagle
	Watson, Jeff
	2010
	448
	
	

	1980
	22,33
	Rød glente
	The Red Kite’s year
	Carter, Ian & Dan Powell
	2019
	159
	
	

	2368
	22,34
	
	Fra Hedehøgens Rige
	Rasmussen, C. A.
	1937
	120
	
	

	2349
	22,34
	
	Kærhøge
	Henning Weis
	1923
	80
	
	

	1511
	22,34
	Rørhøg
	Rørhøgen
	Olsen, Asger Sønsergård
	2014
	80
	
	Anm, Lars Grøn



	1976
	22,35
	Musvåge
	Musvaagen Buteo Buteo Buteo
	Holstein, Vagn
	1956
	112
	
	

	1728
	22,36
	Duehøg
	Danske duehøges populationsøkologi og forvaltning
	Drachmann, Jan og Jan Tøttrup Nielsen
	2002
	51
	Faglig rapport fra DMU nr,398
	

	1869
	22,36
	Duehøg
	Duehøgen – en rovfugl
	Quaade, Per
	1982
	63
	
	

	2203
	22,36
	Duehøg
	Duehøgen Astur gentilis dubius (sparrman)
	Holstein, Vagn
	1942
	155
	
	

	2369
	22,36
	Duehøg
	Duvhöken och dess plats i nature
	Marcström, Vidar, Kenward, Robert og Karlbom, Mats
	1996
	95
	
	

	1977
	22,36
	
	Skovens høge Duehøg og Spurvehøg
	Tral-Lind, Ib
	1980
	88
	
	

	1031
	22,36
	Duehøg
	The goshawk
	Kenward, Robert
	2006
	360
	
	

	446
	22,36
	Spurvehøg
	The sparrowhawk
	Newton, Ian
	1986
	396
	
	

	2159
	22,37
	Falk
	Europas falker
	Olsen, Stig Frode
	2019
	351
	
	

	1875
	22,37
	Vandrefalk
	Falkevandring, Naturoptegnelser fra en falkevagt
	Andreasen, N,P,
	1973
	104
	
	

	1887
	22,37
	Vandrefalk
	I al sin vilde skønhed, Livet med vandrefalken
	Andreasen, Niels Peter
	2019
	303
	
	

	2375
	22,37
	
	Jagtfalken på Regeringsplan
	Wenzel, Frank
	1979
	92
	
	

	1856
	22,37
	Tårnfalk
	Tårnfalken
	Trap-Lind, Ib
	1979
	80
	
	

	1727
	22,37
	Tårnfalk
	Tårnfalken i det menneskeskabte landskab
	Andreasen, Niels Peter og Kaj Halberg
	1987
	60
	
	

	1636
	22,4
	Havfugle
	Seabirds of the Northern Hemisphere
	Richards, Alan
	1990
	192
	
	

	2351
	22,41
	Grønbenet rørhøne
	Grønbenede rørhøns
	Bering, Claus
	1974
	
	
	

	1843
	22,42
	Trane
	Das Kranichjahr 2016/2017
	Journal der Arbeitsgemeinschaft Kranichschutz Deutschland
	2017
	112
	
	

	1546
	22,42
	Traner
	Tranedans
	Tofte, Carl Christian
	2011
	93
	
	

	578
	22,43
	
	Bustards, hemipodes and sandgrouse, Birds of dry places
	Johnsgaard, Paul A,
	1991
	276
	
	

	1878
	22,44
	Brushane
	Brushanen
	Bancke, Peter
	1965
	87
	
	

	2251
	22,44
	
	Europas vadefugle
	Gejl, Lars
	2015
	369
	
	

	2205
	22,44
	Pomeransfugl
	Min vän fjällpiparen
	Berg, Bengt
	1917
	157
	
	

	339
	22,44
	
	Shorebirds, An Identification guide to the waders of the world
	Hayman, Peter, John Marchant og Tony Prater
	1986
	412
	
	

	2108
	22,44
	Skovsneppe
	Skovsneppen (Scolopax rusticola) som ynglefugl i Danmark
	Clausager, Ib
	1972
	39
	
	

	1587
	22,44
	Storspove
	Status og bestandsudvikling hos Stor Regnspove (Numenius arquata) i Nordeuropa
	Henriksen, Keld
	1991
	48
	
	

	2394
	22,44
	Viber
	The lapwing
	Shrubb, Michael
	2015
	232
	
	

	1937
	22,44
	
	Vadefugle
	Salvig, Jacob Christian
	1996
	32
	Natur og Museum 2, 1996
	

	2216
	22,44
	Vibe
	Viben
	Seedorff, Hans Hartvig, Niels Blædel, F.W.Bræstrup
	1957
	64
	
	

	2187
	22,44
	Vadefugle
	Waders
	Doherty, Paul
	dvd
	4 timer 51 minutter
	
	

	1015
	22,44
	
	Waders of Europa, Asia, and North America
	Taylor, Don, Stephen
	2005
	224
	
	

	1950
	22,45
	kjover
	Labber – en bestämningsguide til släktet Stercorarius
	Olsen, Klaus Malling
	1986
	72
	Anser, suppl,20
	

	808
	22,45
	Kjover
	Skuas and Jaegers of the World
	Olsen, Klaus Malling og Hans Larsson
	1997
	190
	Med farvetavler
	

	1583
	22,46
	Sølvmåge sildemåge
	Contributions to the breeding biology of larus argentatus and larus fuscus
	Paludan, Knud
	1951
	142
	
	

	1932
	22,46
	
	Danmarks måger
	Holm Joensen, Anders
	1982
	32
	Natur og Museum 4, 1982
	

	991
	22,46
	
	Gulls of Europe, Asia ans North America
	Olsen, Klaus Malling
	2004
	578
	Med foto og farvetavler
	

	1802
	22,46
	Måger
	Gulls of the world, A photographic guide
	Malling Olsen, Klaus
	2018
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	X
	

	1813
	22,46
	
	Gulls simplified, A comparative approach to identification
	Dunne, Pete and Kevin T,Karlson
	2019
	208
	Nordamerika
	

	1042
	22,46
	
	Riderne på Bulbjerg
	Fabæk, Niels
	2007
	33
	
	

	1280
	22,46
	
	Sølvmågen
	Hansen, Kjeld
	1979
	112
	
	

	732
	22,47
	
	Terns of europe and North america
	Olsen, Klaus Malling and Hans Larsson
	1995
	207
	Med farvetavler
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	A Fugletræk, ringmærkning  
	
	
	
	Emneoverskrift
	

	2249
	23
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